
平成 29 年 5月吉日 

株式会社 栄住産業 

株式会社栄住産業 鹿児島営業所移転のご案内 

 

拝啓  

若葉の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

このたび、弊社は鹿児島営業所を下記の通り移転することとなりました。  

これを機に、営業所一同、より一層の努力をしてまいりますので、何卒倍旧の ご支援、

ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。  

尚、住所等変更に伴い書類手続き等が必要な場合は、早目にご連絡いただけますようあわ

せてお願い致します。  

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

新住所 〒899-2701  

鹿児島県鹿児島市石谷町 1591 番 1 

TEL 099-813-7301 

FAX 099-813-7302 

 

 

※平成 29 年 5 月 22 日（月）より新事務所にて業務を開始いたします。  

 

※5 月 19 日（金）は移転準備のため、終日、電話・FAX 共に不通となります。  

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い致します。  

（お急ぎの方は、担当の携帯までご連絡下さいますよう、お願い申し上げます） 

 

以上 

 


